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NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

MANNUCCI BANDA PATRICIA ROSSANNA

MARTINEZ VILLEGAS NELLY DEL PILAR

SILENCIO ECHENIQUE KEITH ANDREA

VALVERDE YPARRAGUIRRE ELIO PAUL

VINCES VEGA KATTIA ALEJANDRA

MONTENEGRO MORANTE FERNANDO AUGUSTO

SANCHEZ TEJADA JHOANA DEL CARMEN

ZAVALA DOMINGUEZ MARIA LIGIA13

8

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

DESIERTO

9

10

12

4

6

7

11

5

CRUZ GARCIA ADALBERTO

ESCUDERO CHAVEZ MARIA OLIVIA

GUADALUPE ALCA NELSON TEODORO

ICKOVIC PADILLA GEORGI CARLO

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALISTA LEGAL

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

SEGUNDA CONVOCATORIA CAS N° 134-2025-ANA

GAMARRA HERRERA DIEGO ANTONIO

1

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

2

3


